
 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

 
ZADAVATEL: Česká zemědělská univerzita v Praze 

Sídlem:  Kamýcká 961/129, 165 00 Praha-Suchdol 

Zastoupený: Ing. Janou Vohralíkovou, kvestorkou 

IČ:   60460709 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: LABORATORNÍ PŘÍSTROJE A VYBAVENÍ PRO FŽP 
 
 

V Praze dne 8. 7. 2018 
 
Zadavatel tímto v souladu s ustanovením § 98 odst. 1 a 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále je jako „zákon“), uveřejňuje na základě 
dotazů dodavatelů, toto vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Přesné znění dotazu: 
 
„Mám dotaz ohledně Veřejné zakázky – Laboratorní přístroje a vybavení pro FŽP. 
Dle zadávací dokumentace je zakázka rozdělena na 2 části. 
My bychom se chtěli zúčastnit v 2. Části- 2 000 ks stříkaček. 
Je možné se účastnit pouze vybraného okruhu materiálu ? 
Pro jednoho dodavatele je to téměř nemožné, aby nabízel tak nesourodý materiál.“ 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Zadavatel k výše uvedenému dotazu uvádí, že účastník je oprávněn podat nabídku ke každé 
části veřejné zakázky, přičemž tato nabídka musí obsahovat veškeré přístroje a/ nebo 
vybavení požadované zadavatelem v té které části veřejné zakázky. 
 
Současně zadavatel uvádí, že jak je patrno ze zadávací dokumentace, ve výše uvedeném 
zadávacím řízení není nijak omezeno případné využití poddodavatelů pro plnění předmětu 
veřejné zakázky. 
 
Vysvětlení zadavatele dle ustanovení § 98 odst. 1 zákona: 
 
Zadavatel současně v rámci tohoto vysvětlení zadávací dokumentace upravuje technickou 
specifikaci pro část 1 veřejné zakázky, a to následujícím způsobem: 
 
Zadavatel upravuje počty kusů laboratorních přístrojů, a to: 
Digitální mikrostříkačky na 1 ks namísto 10 ks. 
Vertikální rotační mixér na 1 ks namísto 2 ks. 



 
Zadavatel zároveň upravuje výši hraniční mrazící teploty v případě požadovaného 
truhlíkového mrazáku, a to na hodnotu do - 28°C. 
 
Přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace je upravená technické specifikace 
požadovaného plnění pro část 1 veřejné zakázky. 
 
Zadavatel tímto uvádí, že v souladu s ustanovením § 99 odst. 2 zákona prodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek v této veřejné zakázce.  
 
Lhůta pro podání nabídek: do 10. července 2018 do 10:00 hodin 
 
Otevírání nabídek se uskuteční:  10. července 2018 do 10:00 hodin na adrese sídla 
zadavatele dle informací uvedených v zadávací dokumentaci. 
 
 


		2018-06-08T12:06:57+0000
	Not specified




